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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020 / 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД
Режим работы образовательного учреждения:

Понедельник-пятница с 8.00 до 17.00. 

Суббота, воскресенье: выходной

Начало учебных занятий:  8.30.

Окончание учебных занятий: 1 класс – от 11.00 до 12.30 (1 и 2 четверть);   

от 13-00 до 13-45 ( 3 и 4 четверть); 2-4 классы – от 13.00 до 14.00.

Продолжительность уроков:  в 1 классе используется «ступенчатый» режим обучения: в сентябре, октябре – по 3 урока в день по 35 минут каждый, в ноябре – декабре – 4 урока по 35 минут каждый, в январе – мае – 4 урока по 40 минут каждый (1 раз в неделю пятый урок за счет физической культуры); 

 Во 2-4 классах – 40 минут.
Учебный год  делится на четверти:

 
	Класс
	Учебные занятия I четверть
	Каникулы
	Учебные занятия II четверть
	Каникулы
	Учебные занятия III четверть
	Каникулы
	Учебные занятия IV
четверть
	Промеж. аттест.
	Каникулы
	УЧЕБНЫЙ ГОД

	
	Число недель
	Начало / конец
	Начало/

конец
	Число недель
	Начало / коней
	Начало / конец
	Число
недель
	Начало / коней.
	Начало / конец
	Число недель
	Начало / конец
	Начало / конец
	Начало / конец
	Учебные занятия
	Каникулы /Летние каникулы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	недель
	дней

	1
	8
	01.09-25.10
	26.10-03.11-
	8
	05.11-
27. 1 2
	28.12-
10.01
	9
	11.01-
21.03
	17.02-23.02 и
22.03-30.03
	8
	31.03-23.05
	
	24.05-31.08
	33
	39/ 97

	11
	8
	01.09-25.10
	26.10-03.11-
	8
	05.11-
27. 1 2
	28.12-
10.01
	10
	13.01-
21.03
	22.03-30.03
	8
	31.03-23.05
	05.04-30.04
	24.05-31.08
	34
	32 / 97

	III
	8
	01.09-25.10
	26.10-03.11-
	8
	05.11-
27. 1 2
	28.12-
10.01
	10
	13.01-
21.03
	22.03-30.03
	8
	31.03-23.05
	05.04-30.04
	24.05-31.08
	34
	32 / 97

	IV
	8
	01.09-25.10
	26.10-03.11-
	8
	05.11-
27. 1 2
	28.12-
10.01
	10
	13.01-
21.03
	22.03-30.03
	8
	31.03-23.05
	05.04-30.04
	24.05-31.08
	34
	32 / 97


 Регламентирование образовательного процесса на неделю

Продолжительность рабочей недели:

5-ти дневная рабочая неделя 
	Классы
	1
	2
	3
	4

	Максимальная нагрузка, часов
	21
	23
	23
	23


Регламентирование образовательного процесса на день:

1. Сменность:  МКОУ НОШ с. Кукелево  работает в 1 смену

2. Расписание звонков для 1 классов: 
	№ урока
	Время
	Перемены

	1 четверть

	1
	8:30 – 9:05
	15

	2
	9:20 – 9:55
	30

	3
	10:25 – 11:00
	20

	2 четверть

	1
	8:30 – 9:05
	15

	2
	9:20 – 9:55
	30

	3
	10:25 – 11:00
	20

	4
	11:20-11:55
	

	3, 4 четверть

	1
	8:30 – 9:10
	10

	2
	9:20 – 10:00
	20

	3
	10:20 – 11:00
	10

	4
	11:10 – 12:50
	10

	5
	12:10 – 12:50
	


3. Расписание звонков для 2-4 классов: продолжительность перемен между уроками составляет 10 минут, после 2 урока перемена 20 минут
	№ урока
	Время
	Перемены

	1
	8:30 – 9:10
	10

	2
	9:20 – 10:00
	20

	3
	10:20 – 11:00
	10

	4
	11:10 – 12:50
	10

	5
	12:10 – 12:50
	10

	6
	13:00 – 13:40
	


Расписание работы групп продленного дня

В 2020-2021 учебном году в школе открыта  группа продленного дня.

Режим работы ГПД: понедельник-пятница с 13.00 до 16.00

 Промежуточная аттестация проводится в 2-4 классах  с 5 апреля по 30 апреля. (на основании части 5 статьи 63 Федерального закона 273-ФЗ).

